

Volt ApS

Hejrevej 34 D
2400 København NV
CVR-nr. 35 04 43 29
CVR no. 35 04 43 29

Årsrapport for 2017 *Annual report for 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11. april 2018
*Adopted at the annual general meeting on 11
April 2018*

Tobias Aabye Dam
dirigent
chairman



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	16
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Volt har en mission om at give alle nem og enkel adgang til brug af deres mobile enheder.

Aktuelle aktiviteter i selskabet beror på udlejning og salg af opladere til smartphones.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 252.719, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.049.262.

Volt har i løbet af 2016 og 2017 tilpasset forretningen med fokus på rationalisering og omkostninger, hvilket afspejler sig i årets resultat som er tilfredsstillende set i lyset heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company operates with the mission of giving everyone convenient access to services on their mobile devices.

The current main activities of the company consists of rental and trade of mobile smartphone chargers.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of kr. 252.719, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of kr. 2.049.262.

Volt has adapted the business focusing on rationalization and costs in 2016 and 2017, which reflects the results of the year, which are satisfactory in the light of this.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Volt ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The annual report of Volt ApS for 2017 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act concerning reporting class B entities as well as selected provisions as regards larger entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

The annual report for 2017 is presented in kr.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det af-talte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Income statement

Gross profit

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less raw materials and consumables and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes. Revenue is net of all types of discounts granted.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Other operating income

Other operating income comprises items of a secondary nature relative to the company's activities, including gains on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external costs

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on securities and foreign currency transactions and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax on profit/loss for the year

On payment of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use tax losses to reduce their own taxable profits.

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, including changes arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Balance sheet

Intangible assets

Goodwill

Goodwill is amortised over the expected economic life of the asset, measured by reference to management's experience in the individual business segments. Goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which is 5 years. The amortisation period is based on the assessment that the entities in question are strategically acquired entities with a strong market positions and a long-term earnings profile.

Development projects, patents and licences

Development costs comprise costs directly and indirectly attributable to the company's development activities.

Developments projects recognised in the balance sheet are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Following the completion of the development work, development costs are amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is usually seven years.

Tangible assets

Items of plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner
Plant and machinery
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value
5 år	0 %
5 years	0 %
4 år	0 %
4 years	0 %

Gains or losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Stocks

Stocks are measured using the FIFO method. Where the net realisable value is lower than the cost, inventories are recognised at this lower value.

The cost of goods for resale, raw materials and consumables comprises the purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of stocks is calculated as the selling price less costs of completion and expenses incurred to effect the sale. The net realisable value is determined taking into account marketability, obsolescence and expected selling price movements.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Prepayments

Prepayments comprise costs incurred concerning subsequent financial years.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss allowed for carry forward are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future income or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities

Financial liabilities are recognised on the raising of the loan at the proceeds received net of transaction costs incurred. On subsequent recognition, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest method. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities, which include trade receivables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Foreign-exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses. If foreign currency transactions are considered cash flow hedges, the value adjustments are taken directly to equity.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		4.309.269	4.772.389
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-3.103.255	-4.479.485
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization</i>		1.206.014	292.904
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-540.762	-812.315
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		665.252	-519.411
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	92.069
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-336.029	-447.811
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		329.223	-875.153
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-76.504	190.818
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		252.719	-684.335
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		252.719	-684.335
		252.719	-684.335

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		543.073	782.812
Goodwill <i>Goodwill</i>		68.578	102.867
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	611.651	885.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		87.966	354.700
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	4	87.966	354.700
Deposita <i>Deposits</i>	5	16.129	140.646
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		16.129	140.646
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		715.746	1.381.025
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		880.508	2.204.674
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		880.508	2.204.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		21.133	107.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		82.857	329.046
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		50.909	250.909
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	48.887
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	17.042
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		154.899	753.869
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.373.056	1.369.197

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver <i>Assets</i>			
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>3.408.463</u>	<u>4.327.740</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u><u>4.124.209</u></u>	<u><u>5.708.765</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		183.350	183.350
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.865.912	1.613.194
Egenkapital <i>Equity</i>	6	<u>2.049.262</u>	<u>1.796.544</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		27.617	0
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions total</i>		<u>27.617</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	7	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	7	1.031.505	1.000.000
Kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		197.203	343.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		441.062	43.212
Anden gæld <i>Other payables</i>		377.560	1.525.208
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>2.047.330</u>	<u>2.912.221</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>2.047.330</u>	<u>3.912.221</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u><u>4.124.209</u></u>	<u><u>5.708.765</u></u>
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity at 1 January 2017</i>	183.350	1.613.193	1.796.543
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	252.719	252.719
Egenkapital 31. december 2017 <i>Equity at 31 December 2017</i>	183.350	1.865.912	2.049.262

Noter Notes

	2017 kr.	2016 kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.768.719	4.186.195
Pensioner <i>Pensions</i>	12.000	1.000
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	81.092	66.649
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	241.444	225.641
	3.103.255	4.479.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	11	11
2 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	-190.818
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	76.504	0
	76.504	-190.818
3 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2017 <i>at 1 January 2017</i>	1.176.183	240.000
Kostpris 31. december 2017 <i>at 31 December 2017</i>	1.176.183	240.000

Noter Notes

3 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat) *Intangible assets (Continued)*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2017</i>	393.371	137.123
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	239.739	34.299
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2017</i>	633.110	171.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	543.073	68.578

4 Materielle anlægsaktiver *Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost at 1 January 2017</i>	1.917.423
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost at 31 December 2017</i>	1.917.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2017</i>	1.562.723
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	266.734
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2017</i>	1.829.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	87.966

Noter Notes

5 Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments

	Deposita Deposits
Kostpris 1. januar 2017 <i>Cost at 1 January 2017</i>	16.129
Kostpris 31. december 2017 <i>Cost at 31 December 2017</i>	16.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	16.129

6 Egenkapital Equity

Selskabskapitalen består af 183.350 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 183,350 shares of a nominal value of kr. 1. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017 <i>Share capital at 1 January 2017</i>	183.350	183.350	183.350	150.000	90.000
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	0	0	33.350	60.000
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	183.350	183.350	183.350	183.350	150.000

Noter Notes

7 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld 1. januar 2017 <i>Debt at 1 January 2017</i>	Gæld 31. december 2017 <i>Debt at 31 December 2017</i>	Afdrag næste år <i>Payment within 1 year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt after 5 years</i>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	2.000.000	1.031.505	1.031.505	0
	2.000.000	1.031.505	1.031.505	0

8 Eventualposter m.v. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Volt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, Volt Holding ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb, t.kr. 59.

The company has concluded rental agreements for the following amounts, t.kr. 59.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and securities

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.500, er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmidler og andre hjælpeoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør ca. DKK 3,9 mio.

As company for debt to credit institutions of DKK 1.500 mio. a company charge has been provided comprising goodwill, intellectual property rights, motor vehicles, inventories and trade receivables as well as fuels and other ancillary materials. The total carrying amount of the comprised assets is DKK 3,9 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Aabye Dam

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-801314568572

IP: 87.49.146.235

2018-04-11 05:56:57Z

NEM ID 

Tobias Aabye Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801314568572

IP: 87.49.146.235

2018-04-11 05:56:57Z

NEM ID 

Rune Schostag Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-003583193223

IP: 87.49.146.235

2018-04-11 07:35:00Z

NEM ID 

Trygve Aabye Dam

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372076174319

IP: 87.49.146.235

2018-04-11 12:15:04Z

NEM ID 

Trygve Aabye Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372076174319

IP: 87.49.146.235

2018-04-11 12:15:04Z

NEM ID 

Søren Kaare-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-555384936276

IP: 31.3.76.162

2018-04-11 12:45:51Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Registreret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 87.48.15.118

2018-04-11 13:12:32Z

NEM ID 

Tobias Aabye Dam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801314568572

IP: 212.237.100.161

2018-04-13 10:36:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EGJIB7-7DCQM-1UQ5E-SFZ6A-X6JY8-DN6PK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>